
Línea PALENCIA - CASTRILLO DE DON JUAN

Horarios desde PALENCIA Horarios desde  CASTRILLO DE DON JUAN

Lunes

14:00

Miercoles

14:00

Viernes

14:00 17:30

Lunes

08:00

Miercoles

08:00

Viernes

08:00

Observaciones

Verde: 08:40 SALIDA DESDE POBLACION DE CERRATO

LOS PARADAS COMPRENDIDAS ENTRE CASTRILLO DE DON JUAN A ESGUEVILLAS DE ESGUEVA AMBAS INCLUSIBLE, SON TRANSPORTE A LA DEMANDA

* TRANSPORTE A LA DEMANDA PREVIO AVISO AL 979 72 33 99 Ó 979 74 18 05

HORARIOS DEL TLF: DE 09:00 H  14:00 Y 16:00 A 19:30 LUNES A VIERNES.

PARADAS

NÚM. PARADA PARADA SITUACIÓN KILOMETRÓS TIEMPO

1 CASTRILLO DE DON JUAN 0 0

2 ENCINAS DE ESGUEVA 5 0:07

3 CANILLAS DE ESGUEVA 6 0:09

4 FOMBELLIDA 10 0:15

5 TORRE DE ESGUEVA 11 0:16

6 CASTROVERDE 13 0:17

7 VILLACO 15 0:23

8 AMUSQUILLO 18 0:27

9 VILLAFUERTE 20 0:30

10 ESGUEVILLAS DE ESGUEVA 26 0:37

11 POBLACION DE CERRATO Parada bus 33 0:46

12 CUBILLAS DE CERRATO 36 0:50

13 VALORIA LA BUENA 41 0:57

14 DUEÑAS Parada Bus 52 1:09

15 LA TRAPA 56 01:14

16 VENTA DE BAÑOS 58 1:16

17 PALENCIA Carrefour (Bar Quintana) 1:20

18 PALENCIA Fábrica de Armas 1:22

19 PALENCIA Modesto la Fuente 1:24

20 PALENCIA Estación de Tren 1:26

21 PALENCIA Estación de Autobuses 71 1:28


